33. Etenim haec quoque fidei myste-
 ria sunt: De caelo descendit ille qui
 est ubique. Et in utero habitavit ille
 quem mundus non continet. Et suf-
 fecit sinus Virginis illi quem tantum
 sinus essentiae continet. Et initium
 habuit ille cui non est initium. Et
 factus est homo verus Deus naturalis;
 et incorporatus est; et apprehensa
 est hypostasis inapprehensibilis.
 Et crescebat in statura sua corpora-
 liter ille qui integer et perfectus est
 in hypostasi naturae suae. Et intra re-
 gionem exiguam limitatus est ille in
 quo limitantur omnes vires vivae et
 naturae et ordines (*τάξις*). Et passum
 est et mortuum est propter salutem
 omnium vitarum illud Verbum quod
 in carne manifestatum est. Haec et
 talia fidei christianorum (*χριστιανός*)
 mysteria sunt; et quicumque ea co-
 gnoscit, scit ea non deprehendi, ac
 ille qui ea deprehendit, ipse * scit ea
 non explanari.

* L. f. 5
 1^o a.

34. Dixisti de me: « Si in scientia
 exercitatus esses, silentium honorares
 propterea quod stupor mihi occurrit¹,

1. Ad verbum: Propter stuporem qui mihi occurrit.

* V. l. 5
r. a. * verborumque paucitatem diligeres. »
Hoc (quidem) ipsum verbum tuum
testatur, cum ignorantiam (ἰδιωτεῖα)
mili exprobras : « Haec est tota
doctrina tua : Mortuus est immortalis;
passus est impassibilis; factus
est ille qui est. » Ecce verborum
meorum paucitatem tu agnovisti.

35. Tu vero, o sapiens, qui te ipsum
profiteris¹ fidem honorare et te
confiteris mysterium eius silentio
tenere, de unoquoque e capitulis fidei
explanationem me rogasti : « Quo-
modo descendit hypostasis de caelo?
Metaphorice? Vere? Naturaliter? Hypo-
statice? » Hae tuae rogationes cuius-
dam sunt fidelis? Et : « Si nescis
quomodo descenderit, noli dicere :
Descendit; sed mendacem dic Li-
brum. » Et, cum Liber dicat : Des-
cendit, tu me doces confiteri : Non
descendit. Et : « Si quis dicit unum
ex Trinitate Christum esse, haec est
blasphemia. » Et illud quod scriptum
est : * Deus factus est homo, nec
mutatus est, tu scripsisti : « Non
factus est, ideoque non mutatus est. »
Et illud quod a patribus nostris die-
tum est : Incorporatus est mansitque
spiritualis, dixisti : « Non incorpora-
tus est et propter hoc spiritualis man-
sit. » Et illud quod Paulus dixit :

* V. l. 5
r. b. *Misit Deus Filium suum, et factus est*

1. V. 5014.

1. Ad verbum . Sapientia tua vero, qui te ipsum profiteris.

فَقُلْ حَتَّى تَرَوْحَهُ؛ وَمَا قَدَّمَا مَحْتَبِ يَوْمَئِذٍ.
كَذَلِكَ أَيْضًا : هِيَ مَحْتَبَةٌ هِيَ يَوْمَئِذٍ :
فَمَا مَحْتَبَةٌ أَيْضًا حَتَّى تَرَوْحَهُ؛ وَمَا قَدَّمَا
يَوْمَئِذٍ حَتَّى تَرَوْحَهُ مَقْلَقَةٌ. مَحْتَبَةٌ
لَا مَحْتَبَةٌ. سَعِ لَا تَعْقَلُ. يَوْمَئِذٍ
يَوْمَئِذٍ يَوْمَئِذٍ. يَوْمَئِذٍ أَيْضًا يَوْمَئِذٍ حَتَّى تَرَوْحَهُ؛
وَمَا قَدَّمَا.